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Цены (тарифы) на электрическую энергию, поставляемую в условиях ограничения или отсутствия конкуренции при введении государственного регулирования, в отдельных ценовых зонах оптового рынка и (или) на оптовом рынке в целом в случае выявления временного совокупного дефицита электрической энергии; на территориях, временно работающих изолированно от Единой энергетической системы России, в том числе параллельно с электроэнергетической системой иностранного государства или ее частью, на 2021 год (утверждены приказом ФАС России № 1259/20 от 24.12.2020г.).

	Станция
	Единица
измерения
	2021 год

	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Усть-Илимская ГЭС
	руб./МВтч
(без НДС)
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	36,85
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	36,85
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	Иркутская ГЭС
	
	36,89
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	36,89
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	36,89
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	42,05
	42,05

	Братская ГЭС
	
	37,27
	37,27
	37,27
	37,27
	37,27
	37,27
	42,44
	42,44
	42,44
	42,44
	42,44
	42,44






